Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 7210001-01

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Abril de2.022.

RR A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N" tl15 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ

CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a limpeza e roçagem do mato localizado no

terreno da Prefeitura Municipal, assim como a retirada do lixoientulho,

situado na Rua Antônio José de Almeida, no Bairro Portal Araçoiaba.

JUSTIFICATTVA

re i to s p or m u i t o s,,f,1i #X'J:IJ T.,':il":5 ;,"H'll,?;"."11 ilii.'ilÍ;'::
água nas paredes/muros das casas vizinhas ao terreno da Prefeitura

úunicipal, assim como evitar a proliferação e o aparecimento de pragas e

animaii peçonhentos no local, pois o mato e o lixo estão fazendo com a água

da chuva fique acumulada no terreno, a qual acaba se infiltrando nas paredes

das casas vizinhas, saindo até mesmo água na tomada das casas (conforme

fbto anexa).

RICHA N

EREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camandearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.csmaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

. tl'

,T

u

4

,t
I
*

t
1

I
I

-

À
I

I\ \

-l

I

t

Ç

I .r

rl
rJ

I
t

Ir

I
\
--r.l
'õ,

I

lt
\ I

t

t

{

I!

I

{ir!

\t \

| .';

I
\
I

t

§r

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@clmsradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13. I 72l000l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I

a.--5-l

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

t

.1

)

rT

;ir

t

Ç
\
hu§'

d

T'

I I

\

.I

1'
*l

7

t

I
t
I
l

t
I

n

d

t"
,t

(
,1, i

,§-
a,, t

§
\

\

7
t

il l;
t

It w

F

)

1